DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em)q LOS   / 	71

President  da Câmara

Robson  de Araújo
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 459/2021
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 19/05/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
reforma e pintura na Cozinha Piloto, setor da Merenda Escolar,
principalmente no banheiro e construir uma cobertura para o carro da
merenda. Fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o prédio que abriga a cozinha
piloto necessita de uma revitalização para garantir sua melhor
conservação e assim possibilitar um melhor uso pelos funcionários.

Sala das Sessões
Em, 17 de maio de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Camara TylAnicipaLde Sarapui

Em 	/  0/ 	 I

	Page 1
	Page 2